
134 Michael Třeštík / Hodně starej jaguár

Stejně si myslím, že za malou výstavičku v eAntiku by to stálo.
Nestálo. Dáme to do desek a odnosíme nahoru.
Je v nich ale pár slušnejch věcí.
Pár slušnejch věcí na osm let práce není žádnej velkej vý-

sledek.
Ty se občas k něčemu nadějnýmu přiblížíš, ale místo toho, 

abys na tom dělal, tak zase začneš řešit něco úplně jinýho. 
Nic nedoděláš, žádnej nápad nedotáhneš, všechno je vlastně 
vždycky jen začatý.

Není mi třicet. Nemám čas trápit se s každým nápadem 
dva roky. Něco zkusím, a když to nedává zářivý výsledky, 
tak jdu od toho.

Máš to zkoušet dýl.
To nejde. I jaguár, když gazelu nechytí na sto metrech, tak 

zastaví a jde dřímat do stínu, protože by se přehřál. A já už 
jsem hodně starej jaguár.

Hodně starej jaguár si musí vybírat slabší kusy.
To jsem taky celou dobu dělal, ale ony mi vždycky utekly 

i ty slabší kusy. Teď to odnosíme a starej jaguár půjde dří-
mat do stínu.

Když starýmu jaguárovi utíkají i ty slabší kusy, tak ať si v kli-
du dříme, ale americkej dědeček by měl hledat nějakou garáž, 
kam to pověsí. Já jsem pro eAntik.

Ne, americkej dědeček je ozdravenej detoxem, má rozum 
a bude dřímat taky.

55
 S

to
le

k 
s 

če
rv

en
ou

 d
es

ko
u


